












14.  WanTan Chien a,b,1,5( 5 Stk)

Hausgemachte gebackene Wan – Tan 

mit Süß – Sauer – Soße. Dazu Kimchi. 

Wahlweise mit: 

a. Fleischfüllung b 

g. Gemüse und Soja Soße    

15.  Gedampfte Ha Cao a, b, f, k

         (Ha Cao Hap) 4 Stk

Handgeformte Dumplings gefüllt im Bam-

buskorb gedämpft. Dazu Kimchi, geröstetem 

Sesam und Tamarinde Soße. Wahlweise mit:

c. Garnelen

g. Gemüse und Soja Soße     

 

   

5.90€

6.90€

6.50€

5.50€













25. Udon Nudeln(Udon xao)

Im Wok geschwenkte Udonnudeln un aroma-

tischer BBQ- Soße. Dazu Pakchoi, Kaiserschoten 

und Möhren. Verfeinert mit frischem Koriander 

und reinem Sesamöl und gerösteten Erdnüssen. 

Wahlweise mit:

a1. Gegrilltem Hühnerfleisch

a2. Paniertem Hühnerfleisch

b. Tofu

c. Garnelen..

d. Rindfleisch

h. Meeresfrüchte: Lachsfilet, 

      Garnelen  und Calamari b

26. Golden Currya,b,g 

Goldene kokos-Curry. Eingekocht mit Süßkartof-

feln, Hokkaidokürbis, Möhren, Kartoffeln, Ingwer, 

Milch und Zitronengras. Serviert mit Schwarzreis. 

Wahlweise mit: 

a1. Gegrilltem Hühnerfleisch

a2. Paniertem Hühnerfleisch     

b. Tofu

c. Garnelen

e. Ente

g. Gemüse      

   

13.90€

13.90€

12.90€

14.90€

14.90€

16.90€

13.90€

13.90€

12.90€

14.90€

14.90€

12.90€









 35. Gegrillte Garnelen( Tom Nuong         

           BBQ) (6Stk) (4,a,i,g)

Mit Gemüse, Salat und BBQ soße. Wahlweise:

Mit Süßkartoffeln

Mit Reis

36. Medium Gegrillte Honig Bar  barie

       Ente (a,c,l) ( Vit nuong sot me)

Gedämfptes Gemüse, Salat inf Sesamsoße, 

Tamarinsoße. Wahlweise:

Mit  Süßkartoffe ln

Mit  Reis

37.      Thunfisch Steak

        (Ca Thu Nuong)(4,h)

Gegrillted medium Thunfischsteak, 

Gemüse, Salat,Wasabi und BBQ Soße. 

Wahlweise:

Mit Süßkartoffeln

Mit Reis

38.  Gegrilltes Lachsfilet und Garnelen (a,c,l,h

                (Tom, ca hoi nuong sot me)

Gedämpftes Gemüse, Salat und Sesamsoße, 

Tamarin Soße. Wahlweise:

Mit Süßkartoffeln

 Mit Reis   







25. Udon Nudeln(Udon xao)

Im Wok geschwenkte Udonnudeln un aroma-

tischer BBQ- Soße. Dazu Pakchoi, Kaiserschoten 

und Möhren. Verfeinert mit frischem Koriander 

und reinem Sesamöl und gerösteten Erdnüssen. 

Wahlweise mit:

a1. Gegrilltem Hühnerfleisch

a2. Paniertem Hühnerfleisch

b. Tofu

c. Garnelen..

d. Rindfleisch

h. Meeresfrüchte: Lachsfilet, 

      Garnelen  und Calamari b

26. Golden Currya,b,g 

Goldene kokos-Curry. Eingekocht mit Süßkartof-

feln, Hokkaidokürbis, Möhren, Kartoffeln, Ingwer, 

Milch und Zitronengras. Serviert mit Schwarzreis. 

Wahlweise mit: 

a1. Gegrilltem Hühnerfleisch

a2. Paniertem Hühnerfleisch     

b. Tofu

c. Garnelen

e. Ente

g. Gemüse      

   









T1. Veggie Tempura ..........................................................................

Avocado, Gurke, Rettich und Frischkäse

T2. Salmon Tempurah............................................................

Lachs, Avocado, Gurke und Frischkäse

T3. Hot Tuna Tempurah.........................................................

Scharf gewürzter Thunfisch Tartar mit Gurke

T4. Ebi Tempurag.................................................................

Panierte Garnelen, Avocado und Frischkäse

T5. Chicken Tempurag.........................................................

Hähnchen, Avocado und Frischkäse

T6. Surimi ......................................................................................................

Krebsfleisch, Avocado und Frischkäse













59.

60.

61.

62.





68. Mango Lassi g

Magopulp, Mangosaft, Koskos

milch, Milch

69.   Avocado Lassi g 

Frischen Avocado, Vollmilch, 

Kondensmilch, Zucker und Eiswürfe

70.  Bannanem Lassi g  

Frischen Bananen Vollmilch, Zucker 

und Eiswürfel, Erdnuss 

 





6.50€ 25.90€0,2L

Rotwein

Roséwein

6.50€ | 25.90€

6.50€ | 25.90€





0,33L

0.40L

0.50L

0.50L

0.50L

0.50L

0.30L

0.33L

0.33L

0.30L

0,40L





106. Hue’s Winter               4.90€     

Belender Bio-Tee aus frischem Ingwer, 

Zitronengras, Limetten, mettenblättern 

& Honig  

107.  Herbstlaub 

            ( Tra Gung & Cam)          

Ingwertee mit frischer Orangenscheibe, 

honig, Minzblättern & .....

108. Frischer Minztee       4.50€     

109.  Frischer Ingwertee  4.50€     

110.   Frischer Zitronengrastee        4.50€     

111.    Asiatischer Grüntee           4.50€   

112.   Rosen Garden   4.90€     

( Hausgemachter Tee aus Lieblichen Rosen 

Knospen)

113.   Orange Tee  4.90€

( Gesunder Tee auf Ingwer,Frischer Orangen-

scheiben, Limetten und Minze)

114.   Namvang Winter Tee           4.90€

(Zitronengras,Ingwer, Limetten und Honig)

4.50€





122.  Mojito

Golden Rum, Limetten, Frishen Minz, 

Zuckerrohr

123.  Blackberry Mojito     

Rum, Erdbeere, Minze, Limetten,

Zucker, Soda

124.  Munich Mule

Rum, Ginger Beer

125.   Tequila Sunrise  

Tequila, Zitronen, Orangensaft, 

Grenadine

126.   Saigon Mule  

Hausgemachter Naturreisvodka, 

Limetten, frischen Gurkenscheiben 

& Ginger Beer

127.    Hugo   

Prosecco, Holunder, Limetten & 

frische Minze  

128.  Aperol Spritz 3,10   

Prosecco, Aperol, Orangencheibe & 

Soda   

7.50€

7.90€

7.90€

7.90€

7.90€

7.90€

7.50€



129. Maitai     

Rum, Ananassaft, Orangensaft,

Limetten, Mandelsirupz        

130.  Lillet Wildberry  

(Lillet Blanc / Wildberry)

131.   Campari Orrange/ Soda     

(Campari/ Orangensaft order Soda)

132. Virgin Mojito  

Ginger Ale, Minze, Limetten, 

Rohrzucker

133. Virgin Blackberry Mojito

Ginger Ale, Erdbeere, Minze, 

Limetten, Rohrzucker 

134. Fresh Garden 

Orangensaft, Marracujasaft, 

Minze, Limetten, Rohrzucker






